
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

***************************************************************** 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 N.  35/2014 

 
 
OGGETTO : 

 
L I Q U I D A Z I O N E  A L L ’ U N I O N E  D E I  C O M U N I  T R A  

S T U R E  E  P O  D E L L A  Q U O T A  R E L A T I V A  A L L E  

I S C R I Z I O N I  A S I L O  N I D O  D I  M I N O R I  R E S I D E N T I  

N E L  C O M U N E  D I  B A L Z O L A .  
 

 

L’anno  DUEMILAQUINDICI  addì  TRE del mese di MARZO  la sottoscritta DI 
MARIA  D.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo 
come da decreto n. 03 del 02/03/2015 ;  
 
Vista la deliberazione della Giunta dell’Unione n. 13 del 10/08/2015 ad oggetto “ 
Determinazione contributi per le famiglie con minori frequentanti asili nido e sezioni 
primavera a.s. 2015/2016 “ ;  
 
Vista la richiesta di contributi asilo nido e sezioni Primavera Saldo a.s. 2014/2015 e acconto 
a.s. 2015/2016 avanzata dall’Unione dei Comuni tra Sture e Po in data  19/02/2016  con nota 
prot. n.. 41 per l’ importo di € 1.100,00; 

 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 6 del 14/01/2016 relativa ad assegnazione 
provvisoria fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2016; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
Visto lo Statuto dell’Unione tra Sture e Po; 
 
Visto lo Statuto comunale;   
 

D E T E R M I N A 
1) Liquidare per le motivazioni indicate in premessa la somma di €. 1.100,00 quale  

contributi asilo nido e sezioni Primavera Saldo a.s. 2014/2015 e acconto a.s. 
2015/2016 avanzata dall’Unione dei Comuni tra Sture e Po in data  19/02/2016  con 
nota prot. n.. 41 all’intervento 1 01 08 05 ( ex cap. 590 ) E.R.P.; 

 
2) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione 
dei relativi mandati di pagamento  sulle coordinate bancarie specificate nella nota 
Unione dei Comuni sopracitata. 

COPIA 



 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  

 

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento  attestando la copertura finanziaria dell’impegno N. 875/2015 assunto 
all’intervento   1 01 08 05 ( ex cap. 590 ) ERP. 
 
Lì   03/03/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì   09/03/2016 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to  GILARDINO Camilla  

 


